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دولت با دلار ۶۰ هزار تومانی هم احساس 
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دیدگاه

شرط مشارکت 
حداکثری در 

مجلس  انتخابات 
دبیر عالی جامعه روحانیت مبارز گفت: شرط حضور و 
مشارکت حداکثری در انتخابات مجلس ایجاد امید و 
اعتمادسازی است. حجت الاسلام مصطفی پورمحمدی 
طی سخنانی در نشست مشترک هیئت عالی شورای 
وحدت و دبیران کل احزاب با اشاره به حوادث دو ماه 
اخیر، گفت: امروز مسائل مهمی در کشور وجود دارد 
که باید مورد توجه همگان به ویژه افراد بانفوذ و خواص 
قرار گیرد. مسئله اول موضوع جهاد تبیین است. امروز 
مهمترین کار در برابر تلاش همه جانبه دشمن که با 
هماهنگی و کاملا آشکارا به میدان آمده  لبیک گفتن به 
بیانات رهبری انقلاب و حضور فعال در امر جهاد تبیین 
است. دبیر عالی جامعه روحانیت مبارز افزود: مسئله 
بعدی مشکلات و دغدغه های معیشتی مردم است که 

دولت مردان در این زمینه در تلاشند تا این...

هاآرتض به نقل ازمنابع آمریکایی:

چرخش قابل توجه در مذاکرات هسته ای در راه است



2
چهارشنبه 7 دی 1401/   سال سوم  /   شماره 1385
Vol.3.No.1385/ December 27.2022

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

یک کارشناس مسائل اقتصادی:

دولت با دلار ۶۰ هزار تومانی هم احساس بحران نمی کند
آلبرت بغزیان کارشناس مسائل 
اقتصادی با عبور قیمت دلار از کانال 
۴۰ هزار تومان اظهار داشت: با پدیده ای 
روبرو هستیم که نمی تواند فقط دلیل 
اقتصادی داشته باشد؛ یعنی در حالی 
که سفره مردم هر روز کوچک تر از 
روز قبل می شود، عده ای با بی اعتنایی 
به گرفتاری های جامعه اصرار به ادامه 
روش های غلط خود دارند. انگار نه انگار 
که مردم دیگر حتی نمی توانند برای 
سفره حداقلی آرامشش خاطر داشته 

باشند.
این تحلیلگر اقتصادی می گوید: تعجب 
می کنم چرا بانک مرکزی اینقدر نسبت 
به افزایش نرخ ارز بی تفاوت است. 
وضعیت آنقدر آشفته است که نمی توانم 
برای کار دولت که اصرار به رها کردن 
ارز دارد، دلیل یا توجیهی بیاورم. این 
بن بست نگران کننده در حالی است که 
جلسه استیضاح خاندوزی در مجلس 
نشان داد، هیچ کس حاضر نیست این 

به هم ریختگی را گردن بگیرد.

بغزیان می گوید: اینکه بانک مرکزی 
نسبت به افزایش نرخ ارز بی تفاوت 
است، نشان می دهد که بانک مرکزی 

تحت فشار دولت است. در واقع وقتی 
می خواهند همه مشکلات را با عرضه 
اوراق ارزی و سپرده سهام رفع کنند، 

چطور می توانیم توقع باز شدن گره های 
کور معیشتی را داشته باشیم.

او می گوید: مشکل به حدی جدی است 
و با اوضاعی غیرقابل مهار مواجهیم که 
این مساله دلیل یا توجیه اقتصادی 
ندارد. برای گذر از این برهه هزینه ساز 
کمترین کار چیزی جز این نیست که با 
تلاش برای توافق از شر تحریم ها خلاص 
شویم. اما این مهم هم بعید است. چرا 
که اساسا به طور کاملا واضحی معلوم 
است، دولتی ها برچیدن تحریم ها را مهم 
و لازم نمی دانند و اصلا دغدغه ای برای 

رهایی کشور از حالت تحریمی ندارند.
بغزیان می گوید: گروهی که تصمیم گیر 
هستند و زمام امور را در دست دارند، 
اولویتی مهمتر از سفره مردم دارند. به 
همین دلیل دولتی ها حتی با دلار ۵۰ 
یا ۶۰ هزار تومانی هم احساس بحران 
نمی کنند. مردم ایران امروز با مسئولانی 
مواجه هستند که هیچ ذهنیتی از اصول 
مدیریت و شرایطی که لازمه آرامش 

است، ندارند.

ستاد حقوق بشر قوه قضاییه: در بازدید از زندان زنان شکایتی درباره آزار جنسی مطرح نشد
ستاد حقوق بشر قوه قضاییه اعلام کرد: در 
بازدید دبیر ستاد حقوق بشر و هیات همراه 
از زندان زنان مطلب و یا شکایتی درخصوص 
آزار جنسی مطرح نشده است که بخواهد 
مورد پیگیری قرار گیرد. ستاد حقوق بشر 
جمهوری اسلامی ایران »در واکنش به 

ادعاهای نرگس محمدی مبنی بر طرح 
مطالبی درخصوص آزار جنسی از سوی 
برخی بازداشت شدگان در جریان بازدید 
اخیر دبیر ستاد حقوق بشر از زندان زنان 
)قرچک(« اعلام کرد: »دبیر ستاد حقوق 
بشر و هیات همراه در بازدید از زندان زنان، 

از بند بازداشت شدگان اخیر بازدید و ضمن 
گفتگو با آنان، با تعدادی از بازداشت شدگان 
نیز به طور جداگانه گفت وگو کردند. در هیچ 
یک از این گفتگوها، مطلب و یا شکایتی 
درخصوص آزار جنسی مطرح نشده است 

که بخواهد مورد پیگیری قرار گیرد.

دستور ویژه برای رسیدگی به پرونده فوت دختر اهل بستک

جباری: لباس شخصی ها به ماشین دختر بستکی شلیک کرده اند
احمد جباری، نماینده مردم غرب 
هرمزگان درباره کشته شدن دختر 
۱۲ ساله در شلیک نیروی انتظامی 
به خودرو گفت: دستگاههای مسؤول 
موظفند تا ابعاد قضیه را روشن و با هر 
کسی در هر جایگاهی که این قصور 
را انجام داده، برخورد قاطع کنند و از 

مردم دادخواهی و عذرخواهی شود.
به گزارش فارس، احمد جباری نماینده 
مردم غرب هرمزگان ظهر امروز در 
بندرعباس اظهار کرد: حادثه روز 
گذشته برای یک خانواده اهل بستک 
در جاده بستک - لاور میستان و فوت 
یک دختر ۱۲ ساله در جریان تیراندازی 
پلیس به خودروی حامل یک خانواده 
در این محور مایه ناراحتی و اندوه فراوان 

مردم این شهرستان شده است.
وی افزود: باید انجام هرگونه ایست و 
بازرسی در جاده ها با رعایت حرمت 
مردم و با خودروی پلیس و لباس 
رسمی پلیس باشد تا مردم از دیدن 
پلیس احساس امنیت کنند. در ماجرای 
اخیر خودرویی که قصد توقف ماشین ها 
و ایست و بازرسی در جاده را داشته، 
خودروی شخصی و عناصر آن با لباس 

شخصی بوده اند.
به گفته نماینده مردم بستک، بندرلنگه 
و پارسیان، دستگاههای مسؤول 
موظفند تا ابعاد قضیه را روشن و با هر 
کسی در هر جایگاهی که این قصور 
را انجام داده، برخورد قاطع کنند و از 

مردم دادخواهی و عذرخواهی شود.
جباری خواستار روشن شدن دقیق 
ابعاد این رخداد و اعلام نتایج آن به 
مردم شد و تأکید کرد: بستک عزادار 
دختر ۱۲ ساله معصومی است که 
متأسفانه جان خود را در این حادثه 
از دست داده و باید همه در قبال جان 
تک تک عناصر جامعه، خود را مسؤول 
بدانیم و فرهنگ عذرخواهی و پاسخگو 
بودن در همه دستگاهها جریان داشته 
باشد و این که تقصیر را گردن مردم 
بیاندازیم و خود را مبرا از ایراد و اشکال 

بدانیم، درست نیست.
وی گفت: مشابه این رخدادها در 
گذشته نیز وجود داشته و متأسفانه 
اصلاحی در رفتار با مردم صورت نگرفته 
است که اگر گرفته بود، امروز عزادار این 

دختر معصوم نبودیم.
نماینده مردم غرب هرمزگان ضمن 
تسلیت این رخداد به همه همشهریان 
عزیز در بستک و خانواده اعتباری، 
تأکید کرد: این موضوع را از طریق 
مراجع عالی پیگیری و طرح سوال 
از وزیر کشور را نیز در این زمینه در 

دستور کار دارد.
سرهنگ مهرداد مشوق جانشین انتظامی 
هرمزگان گفت: در ساعت ۱۶:۳۰ دقیقه 
روز گذشته یکشنبه ۴ دی ماه مأموران 
انتظامی پاسگاه جناح از توابع شهرستان 
بستک با اقدامات اطلاعاتی از حمل و 
جابجایی یک محموله مواد مخدر توسط 
یکدستگاه خودرو پژو پارس مطلع و 
پس از بررسی صحت موضوع بلافاصله 
با حضور در مسیر تردد قاچاقچیان طرح 

مهار اجرا کردند.

وی افزود: مأموران پس از تعقیب و 
مراقبت های لازم به یکدستگاه خودرو 
سواری پژو پارس با شیشه دودی غلیظ 
مشکوک شده و دستور توقف دادند 
که راننده بدون توجه به دستور پلیس 
و علائم هشدار دهنده و بازدارنده با 
افزایش سرعت اقدام به فرار کرد که پس 
از طی مسافت طولانی توقف خودرو 
میسر نگردیده که مأموران بناچار و با 
رعایت قانون بکارگیری سلاح اقدام به 
تیر اندازی هوایی و سپس لاستیک 
خودرو کردند که راننده با وجود پنجری 
خودروهمچنان با سرعت سرسام آور 
به مسیر خود ادامه داد که پس از طی 
مسافتی با توجه با پنچری، این خودرو 

متواری متوقف گردید.
وی اظهار داشت: در این تعقیب و گریز 
و با توجه به پستی و بلندی های متعدد 
مسیر و پنجری خودرو متأسفانه یکی از 
سرنشینان خودرو مورد اصابت تیر قرار 
گرفته که با همکاری مأموران و عوامل 

امدادی به بیمارستان انتقال گردید.
انتظامی استان تصریح کرد:  جانشین 

فرمانده انتظامی استان دستور ویژه ای 
برای رسیدگی موضوع و علل و عوامل 
حادثه صادر نموده و بررسی زوایای 
پرونده با نظارت میدانی مقام قضائی 
تحت پیگیری می باشد که متعاقبا 

اعلام می شود.
فرمانده کل انتظامی کشور نیز دستور 
رسیدگی  درخصوص  را  ویژه ای 
و پیگیری پرونده فوت یکی از 
سرنشین های خودرو که در جریان 
تیراندازی و تعقیب و گریز پلیس در 
شهر بستک استان هرمزگان مورد 

اصابت قرار گرفته بود، صادر کرد.
سردار حسین اشتری؛ فرمانده کل 
انتظامی کشور، ضمن عرض تسلیت به 
خانواده محترم مرحومه دستور ویژه ای 
را درخصوص رسیدگی و پیگیری فوری 
فوت دختر خانم اهل بستک که دیروز 
در جریان تیراندازی و تعقیب و گریز 
خودرو مشکوک در شهرستان بستک 
استان هرمزگان رخ داد، صادر و طی آن 
بازرسی کل فراجا را مامور رسیدگی به 

این پرونده کرده است.

برخورد حاکمیت با معترضان همراه با 
عطوفت و رحمت باشد 

نماینده مردم تبریز در مجلس 
گفت: خوب است که ما کاری 
کنیم که دعواها و درگیری ها 
را تبدیل به صلح و آرامش 
کنیم؛ خیلی خوب است که 
اگر قرار است با مردم برخورد 
کنیم با عطوفت و مهربانی 

باشد. اینها چیزی نیست که بشود توصیه کرد و اگر حاکمیت چنین 
کاری کند نیت خیر خودش را نسبت به جامعه اعلام می کند.

مسعود پزشکیان در گفت وگو با عصر ایران ضمن بیان این مطلب گفت: 
در مورد این اعترضات عده ای شاید از خارج درس می گیرند ولی عده 
ای زیادی نسبت به مشکلاتی که در جامعه وجود دارد اعتراض دارند. 
این مشکلات واقعی است و بهتر است که حاکمیت این مشکلات و 
حرف ها را بشنود و آن حرفی که درست است را بپذیرد و با آنی که 
غلط است ارشادی برخورد کند و روندی را داشته باشد که با مرحمت و 
رحمت باشد. وی ادامه داد: این مرحمت حاکمیت باید شامل همه شود. 
هدف از نماز، اقامه و برپا کردن آن است. در نماز می گوییم »بسم الله 
الرحمن الرحیم« یعنی الله که هم رحمان و هم رحیم است. کسی که 
هر روز نماز می خواند و از رحمت و گذشت حرف می زند طبیعتا باید 
گذشتش در دنیا از همه بیشتر باشد نه اینکه خشن تر، قاطع تر و بدون 
گذشت باشد. خدا به همه رحم می کند و مسلمان و کافر ندارد بعد روز 

حساب و کتابی هم هست بالاخره خدا حساب و کتاب می گیرد.
پزشکیان تاکید کرد: مردم ما مردم خوبی هستند، همان مردمی هستند 
که ۹۸درصد به جمهوری اسلامی رای دادند ما چکار کردیم که اینها 
از ما برگشتند باید ما این را در خودمان تحلیل کنیم و گناه را به گردن 
مردم نیندازیم. وی در پاسخ به این سوال که چند درصد از این ۹۸درصد 
ریزش داشته اند گفت: نمی دانم. ولی درصد ریزش خیلی زیاد است. 
مشکل ما مسئولان هستیم که ادعا داریم. مشکل ما حاکمیت، قوه 
قضاییه، دولت و مجلس و روحانیت است. ممکن است روحانیت ادعا 
کنند که ما حاکم نیستم ولی خیلی از بار فرهنگی کشور را آنها به دوش 
می کشند. چه شده است که مردم اینطوری شدند ما بهتر است به جای 

اینکه با آنها دعوا کنیم به خودمان برگردیم و با خودمان دعوا کنیم.

شرط مشارکت حداکثری در انتخابات مجلس 
دبیر عالی جامعه روحانیت 
مبارز گفت: شرط حضور 
و مشارکت حداکثری در 
انتخابات مجلس ایجاد امید و 

اعتمادسازی است.
مصطفی  حجت الاسلام 
پورمحمدی طی سخنانی در 

نشست مشترک هیئت عالی شورای وحدت و دبیران کل احزاب با 
اشاره به حوادث دو ماه اخیر، گفت: امروز مسائل مهمی در کشور وجود 
دارد که باید مورد توجه همگان به ویژه افراد بانفوذ و خواص قرار گیرد. 
مسئله اول موضوع جهاد تبیین است. امروز مهمترین کار در برابر تلاش 
همه جانبه دشمن که با هماهنگی و کاملا آشکارا به میدان آمده  لبیک 
گفتن به بیانات رهبری انقلاب و حضور فعال در امر جهاد تبیین است.

دبیر عالی جامعه روحانیت مبارز افزود: مسئله بعدی مشکلات و 
دغدغه های معیشتی مردم است که دولت مردان در این زمینه در تلاشند 
تا این مسائل مرتفع شود. البته از آنجایی که همه این دولت را از بدنه 
جریان انقلابی می دانند وظیفه همه ما در این زمینه مشورت دادن به 

مسئولان در سطوح مختلف است.
وی با اشاره به جایگاه افکار عمومی و اعتمادسازی برای آن، گفت: دشمن 
با همه توان خود در تلاش است با ایجاد ناامیدی در مردم به ویژه نسل 
جوان افکار عمومی را از آینده مایوس کند تا هیچ افق روشنی در آینده 
ایجاد نشود.پورمحمدی با اشاره به انتخابات پیش روی مجلس، تأکید 
کرد: شرط حضور و مشارکت حداکثری ایجاد امید و اعتمادسازی است 

که می تواند منجر به افزایش سرمایه اجتماعی نظام شود.
در ادامه این نشست حجت الاسلام رضا تقوی عضو شورای مرکزی 
جامعه روحانیت مبارز با اشاره به اهمیت فعالیت تشکیلاتی، گفت: اگر 
به دنبال توفیق در کار جمعی و تشکیلاتی هستیم باید به الزامات و 
لوازم کار تشکیلاتی نیز قائل باشیم.منوچهر متکی سخنگوی شورای 
وحدت نیز در این نشست، گزارشی از تقسیمات ملی و استانی و ساختار 
تشکیلاتی شورای وحدت در سراسر کشور ارائه کرد. وی حضور احزاب را 
یک رکن تشکیلات شورای وحدت برشمرد و گفت: در گام آتی با حضور 
اقشار، رکن بعدی شورا برای انتخاب شورای مرکزی فعال می شود و 
چابک سازی، فعالیت شبکه ای و پرهیز از دامن زدن به اختلافات 

مهمترین اهدافی است که در حکم راهبرد شورای وحدت قرار دارد.
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هاآرتض به نقل ازمنابع آمریکایی:

چرخش قابل توجه در مذاکرات هسته ای در راه است
توافق  می گویند  اسرائیلی  مقام های 
هسته ای ایران نمرده است. مقام های 
امنیتی اسرائیل بر این باورند که امکان 
حصول توافق هسته ای میان ایران و 
امریکا هنوز محتمل است، اما نگران 
هستند که دولت نتانیاهو همکاری 
امریکا و اسرائیل در مورد ایران را به 

خطر اندازد.
به گزارش فرارو به نقل از هاآرتص، 
مقام های اسرائیلی مدعی شده اند که 
رهبری ایالات متحده هم چنان به 
دنبال دستیابی به توافق هسته ای با 
ایران است و در این مسیر از حمایت 
نهاد های دفاعی ایالات متحده برخوردار 
شده است. این ادعا مغایر با تصاویر اخیراً 
منتشر شده از بایدن در رسانه های 
اجتماعی است که گفته بود توافق 
هسته ای »مرده« است، اما نمی توان 
این موضوع را اعلام کرد. مقام های 
اسرائیلی ادعا می کنند که ایالات متحده 
درک می کند که برای نظام سیاسی 
ایران دشوار است که بتواند بدون بهبود 
وضعیت اقتصادی در داخل کشور از 
دامنه اعتراضات داخلی بکاهد و در 
نتیجه، توافق هسته ای ممکن است به 

نفع ایران باشد.
توافق هسته ای با ایران تا زمانی که ایران 
حمایت از روسیه در جنگ اوکراین را 
آغاز نکرده بود از حمایت گسترده ای 
در امریکا برخوردار بود. قرارداد های 
تسلیحاتی امضا شده ایران با روسیه، 
اما امکان از سرگیری مذاکرات برای 
توافق هسته ای با تهران را دشوارتر 
ساخت. مقام های اسرائیلی به سرعت 
از اظهارات بایدن مبنی بر پایان توافق 
هسته ای استقبال کردند، اما نهاد های 
امنیتی اسرائیلی با احتیاط نسبت به این 
موضوع از خود واکنش نشان داده اند و 
سخنان بایدن را صرفا یک لغزش زبانی 
و نه بیانگر واقعیت تصمیم گیری دولت 
او قلمداد کرده اند. مقام های دولت 
امریکا به »هاارتص« گفته اند که به نظر 
می رسد علیرغم شرایط چالش برانگیز 
طی چند ماه آینده چرخشی قابل توجه 

در مذاکرات هسته ای رخ خواهد داد.

در زمان دولت تحت رهبری لاپید - 
بنت مقام های رژیم اسرائیل گفتگو 
پشت در های بسته را برای ارزیابی 
آمادگی اسرائیل به منظور درگیری 
نظامی با ایران آغاز کرده بودند. یک مقام 
آگاه در این باره به »هاارتص« می گوید: 
»اوضاع تا حدی پیش رفته بود که تهیه 
طرح های عملیاتی جدید، تهیه بودجه 
برای خرید تسلیحات و تهیه تجهیزات 
ویژه مورد نیاز به منظور چنین عملیاتی 

در دستور کار اسرائیل قرار گرفت. دولت 
اسرائیل بودجه هنگفت میلیارد دلاری 
را برای حمله به ایران، خرید تسلیحات 
پیشرفته و تشدید روابط نظامی با ایالات 
متحده و کشور های حاشیه خلیج فارس 

و سایر متحدان اش در نظر گرفت«.
با این وجود، یک مقام اسرائیلی به 

»هاآرتص« گفت: »اسرائیل بدون 
حمایت و همکاری آمریکا هیچ گونه 
ظرفیت عملی ای برای حمله موثر علیه 
ایران ندارد و هر کس خلاف این را 
بگوید عمدا در حال دروغ گفتن است«.

مقام های اسرائیلی  که در گفتگو های 
محرمانه درباره ایران حضور داشته اند 
این موضوع را مطرح نموده اند که 
اسرائیل باید یک جبهه بین المللی را 
علیه نظام سیاسی ایران تشکیل داده و 

حفظ کند. به گفته یک مقام اسرائیلی 
که در این گفتگو ها شرکت داشته 
اجماع نظر بر روی این موضوع بود که 
هرگونه حمله نظامی علیه ایران مستلزم 
پیشبرد سیاست تغییر رژیم است و 
بنابراین حمله به اهداف نظامی بدون 
هدف قرار دادن مقام های ارشد ایرانی 

که پشت طرح های تهدیدآمیز علیه 
اسرائیل و سایر کشور های منطقه قرار 

دارند کافی نخواهد بود.
مقام های امنیتی می گویند این نگرانی 
را دارند که برداشت نادرستی از برنامه 
دولت نتانیاهو از سوی دولت امریکا 
صورت گیرد و این موضوع بر توان 
همکاری نظامی دو کشور در مورد ایران 
تاثیر منفی بگذارد. همتایان امریکاییِ 
مقام های اسرائیلی نیز پیش تر در این 

باره هشدار داده بودند.
نهاد های دفاعی اسرائیل امیدوار هستند 
که تجربه نتانیاهو در مورد مسئله ایران 
و باورش به اهمیت همکاری تنگاتنگ 
با ایالات متحده به او کمک کند تا 
هرگونه تلاش برای به چالش کشیدن 
روابط ایالات متحده و اسرائیل توسط 
شرکای ائتلاف یا وزرایش را خنثی 
کند. مقام های امنیتی اسراییل از این 
بیم دارند که دولت بعدی آن کشور 
فاقد خرد کافی به منظور گام نهادن در 
عرصه سیاست ورزی ای ظریف باشد و 

باعث تحریک امریکا شود.
یک مقام ارشد اسرائیلی می گوید:«این 
گونه که اوضاع فعلی پیش می رود مسیر 
خوبی را پیش رو نداریم و امریکایی ها 

نیز این موضوع را پنهان نمی کنند«.

مقام های اسرائیلی به سرعت از اظهارات بایدن مبنی بر پایان توافق 
هسته ای استقبال کردند، اما نهاد های امنیتی اسرائیلی با احتیاط 

نسبت به این موضوع از خود واکنش نشان داده اند و سخنان بایدن 
را صرفا یک لغزش زبانی و نه بیانگر واقعیت تصمیم گیری دولت او 
قلمداد کرده اند. مقام های دولت امریکا به »هاارتص« گفته اند که 
به نظر می رسد علیرغم شرایط چالش برانگیز طی چند ماه آینده 

چرخشی قابل توجه در مذاکرات هسته ای رخ خواهد داد
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پیش بینی مدودف: ایلان ماسک رئیس جمهور آمریکا می شود
به گزارش نیوزویک، این مقام روسی که در 
حال حاضر به عنوان نایب رئیس شورای 
امنیت روسیه فعالیت می کند، فهرست 
۱۰ پیش بینی خود را برای سال ۲۰۲۳ 
روز دوشنبه در کانال تلگرامی اش منتشر 
کرد. فهرست مدودف شامل پیش بینی 

قیمت نفت، لغو اتحادیه اروپا و جنگ داخلی 
در آمریکا می شود. بر اساس این فهرست، 
»جنگ داخلی« آمریکا منجر به »تفکیک 
کالیفرنیا و تگزاس به ایالت های مستقل« 
و »ایجاد ایالت اتحادیه تگزاس و مکزیک« 
خواهد شد. همچنین، ماسک، بنیانگذار 

تسلا و مدیرعامل توییتر، در طی انتخابات 
ریاست جمهوری، پیروز خواهد شد. اگر 
پیش بینی های رئیس جمهور روسیه 
حقیقت داشته باشد، سایر کشورهای غربی 
نیز شاهد بازطراحی های اجتماعی و سیاسی 

بزرگی خواهند بود.

حلقه داخلی علیه مرد شماره یک کرملین

ابوالفضل خدائی/ از آنجایی که تعداد تلفات 
روسیه در اوکراین از آمار وحشتناک ۱۰۰هزار نفر 
فراتر رفته است، نزدیکان پوتین چگونگی فروپاشی 

حکومت او را در سال ۲۰۲۳ بیان کرده اند.
اولگا لاوتمن، کارشناس روسیه، از مرکز تحلیل 

سیاست اروپا می گوید: اگر رژیم او در سال 
۲۰۲۳ سقوط کند، تعجب نخواهم کرد. فروپاشی 
حکومت پوتین به احتمال زیاد از درون سرچشمه 
می گیرد نه از یک جنبش اصیل و یا مردم عادی. 
بسیاری از توطئه ها در مورد وضعیت بد سلامتی 
پوتین می توانست توسط جانشینان احتمالی او در 

تلاش برای تضعیف حکومت او منتشر شود.
این کارشناس افزود: این افراد از سال ۲۰۰۸ در 
دوره های حساس و مهم کنار گذشته شدند. آنها 
ممکن است زمینه را برای برکناری پوتین فراهم 
کنند، آنها می توانند نوعی حواس پرتی برای غرب 

باشند یا می توانند مانع از قیام ها شوند.
وی اضافه کرد: نکته دیگر اینکه پوتین همه کارت 
های بازی را خرج کرده، اما او جنگ را طولانی 
خواهد کرد. او به دنبال آسیب پذیری در غرب، 
اصطکاک بین متحدان، مانند غرب و اروپا، و بین 
بریتانیا و اتحادیه اروپا خواهد بود. روسیه همچنین 
در طولانی کردن و کش دادن جنگ خوب عمل 
می کند. نیروهای او برای اولین بار در سال ۲۰۱۴ 
در ماه مارس به اوکراین حمله کردند، ما به ۹ سال 

جنگ در اوکراین نگاه می کنیم. از همین رو تا 
زمانی که پوتین نرود، هیچ شانسی برای صلح در 

اوکراین وجود ندارد.
لاوتمن تصریح کرد: صلح در اوکراین به این 
معناست که روسیه ارتش خود را جمع کند و به 

خانه برود. 
در همین حال یکی از نزدیکان پوتین که هم 
اکنون به صفوف مخالفین پیوسته ادعا کرده 
که رژیم پوتین ممکن است در آینده نزدیک با 
فروپاشی روبرو شود. یوری فلشتینسکی، نویسنده 
کتاب »منفجر کردن روسیه« به همراه الکساندر 
لیتویننکو، از مخالفین پوتین، گفتند: پوتین فکر 
می کرد که اوکراین را به سرعت و بدون ضرر 
خواهد گرفت. اگر شکست جنگ برای روس های 
عادی آشکار شود، آنگاه دولت می تواند به سرعت 
سقوط کند، همانطور که در جنگ شوروی و 

افغانستان در دهه ۱۹۸۰ اتفاق افتاد.
اما آنها هشدار دادند که اگر به اوکراین این قدرت 
داده شود که جنگ را به روسیه بکشاند، پوتین 
احتمالاً به سلاح های هسته ای روی خواهد آورد. 

یوری گفت که غرب »از تحریک حمله اتمی 
روسیه می ترسد« و به همین دلیل است که 
مراقب تدارکات فعلی به کی یف است. پوتین هنوز 
فکر می کند قبل از اینکه مجبور شود شکست در 
اوکراین را بپذیرد یا به انتقام جویی هسته ای روی 
بیاورد، باید اقداماتی را انجام دهد. در آن سو اگر 
پوتین شکست را بپذیرد، احتمالاً توسط کرملین 

مجبور به خروج خواهد شد.
جانشین اصلی کیست؟

ادعا می شود که ولادیمیر پوتین برای جنگ 
در اوکراین توسط پزشکان خارجی با وجود 
تمام تحریم های غرب علیه او و حکومتش 
زنده نگه داشته می شود. یک کارشناس روسی 
به رسانه های اوکراینی گفت که پزشکان از 
آخرین درمان های غربی برای کنترل سرطان او 
و جلوگیری از گسترش آن استفاده کرده اند، اما 
این درمان ها همیشگی نیستند. برنامه پوتین 
برای زمانی که دیگر نتواند ادامه دهد این است 
که قدرت را به وزیر کشاورزی کمتر شناخته 
شده روسیه، دیمیتری پاتروشف ۴۵ ساله، پسر 

دستیار ارشد امنیتی مورد اعتماد و قدرتمند خود، 
 ،FSB نیکولای پاتروشف ۷۱ ساله، رئیس سابق
که به شدت ضدغرب و یکی از معماران کلیدی 
جنگ در اوکراین است، واگذار کند.جانشین 
احتمالی دیگر، الکسی دیومین ۵۰ ساله، محافظ 

سابق پوتین و معاون سابق وزیر دفاع است
ادعاها درباره سناریوی کشتی نوح!

چندی پیش شبکه ان تی وی آلمان در خبری 
ادعا کرد پوتین احتمال دارد به ونزوئلا فرار کند! 
عباس گالیاموف فردی که پیش تر سخنرانی های 
پوتین را می نوشته مدعی است که افراد معتمد 
احتمالاً در حال کار بر روی طرحی برای فرار در 
صورت شکست هستند. وی در این راستا ادعا 
کرد که کرملین از بهار در حال توسعه یک طرح 
پشتیبان بوده است که در صورت شکست جنگ، 
باید اجرایی شود. این پروژه به طور غیررسمی 
»کشتی نوح« نام دارد. گفته می شود در حال 
حاضر آرژانتین و ونزوئلا جزو گزینه های اصلی 
برای فرار پوتین هستند، اما چین نیز در مراحل 

اولیه مذاکرات مورد توجه قرار گرفت.

کریمی قدوسی در رابطه با آخرین وضعیت برجام:
آمریکا شرایط را پذیرفته اما، گفتند رسما 

اعلام نکنید
باصحبتی که در اردن شده اروپایی ها و آمریکایی ها به برجام برمی گردند.

 عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
در مورد آینده برجام گفت: رییس جمهور آمریکا گفت برجام مرده 
است. به طور کلی جمهوری اسلامی نه تنها در موضوع برجام بلکه در 
هر موضوعی، باب مذاکره را در چارچوب هایی که دارد نمی بندد، چون 
منطق جمهوری اسلامی منطق شنیدنی و شیرینی است. ما در تمامی 
عرصه ها آماده مذاکره با کشورهایی هستیم که دارای جایگاه رسمی اند 
البته به جز رژیم صهیونیستی. فقط این رژیم استثنا است. با آمریکا هم در 

چارچوب هسته ای آماده مذاکراه هستیم.
جواد کریمی قدوسی با بیان این مطلب به خبرنگار عصر ایران گفت: 
ملاقات اخیری که در اردن انجام شد حاکی از این است که باب مذاکره در 
مورد برجام بسته نشده است، دولت هم بنا ندارد پرونده برجام را بایگانی 

کند و قصد دارد ادامه دهد. 
وی ادامه داد: آمریکایی ها بعد از اغتشاشات دارند تنبیه می شوند؛ اروپایی 
ها تنبیه شدند فکر کردند از این اغتشاشات آبی برایشان گرم می شود که 
بتوانند در مذاکرات چانه زنی کنند، رسما هم اعلام کردند که ایران باید به 
خواسته های هسته ای شان تن دهد، دیدند که اتفاقی نیفتاد و الان هم 

امتیازات بیشتری می دهند که تقریبا مسائلشان را حل کنند.
نماینده مردم مشهد در مجلس 
تصریح کرد:  در کل در مورد 
مذاکرات برجام دو مسئله باقی 
مانده بود؛ در مورد مابقی با اروپایی 
ها و آمریکایی توافق شده است. 
 PMD[ بستن پرونده پی ام دی
ابعاد احتمالی نظامی فعالیت 

هسته ای[ و ادعاهای آژانس در این زمینه و مسئله امنیت سرمایه گذاری 
های خارجی که بعد از توافق  وارد ایران می شوند که اینها تا آخر برنامه 
شان باشند و اگر توافق بهم خورد اینها دوباره نروند. این ها دو مسئله ای 
بود که باقی مانده بود و اروپایی ها و آمریکایی ها برای حل این دو موضوع 
تقریبا چراغ سبز نشان دادند؛ یعنی آژانس گفته است که ما حل می کنیم 
و پرونده را می بندیم؛ آمریکایی ها هم گفتند که امنیت سرمایه گذاری 

های خارجی را حفظ می کنند ولی به ما گفتند رسما اعلام نکنید.
وی تاکید کرد: جنگ ترکیبی اینها قرار بود بعد از توافق انجام شود. یعنی 
دوباره بعد از اینکه هسته ای ما را خواباندند دوباره باز بیایند نقض حقوق 
بشر را دستمایه خودشان قرار دهند و سراغ برجام دو و موشکی و منطقه 
بروند که این توافق قبل از اغتشاش انجام نشد؛ بعد از اغتشاش هم دیگر 
دست شان خالی است یعنی هرچه داشتند و نداشتند وارد میدان کردند 

و شکست خوردند.
عضو کمیسیون امنیت ملی خاطر نشان کرد:  معتقدم با توجه به صحبتی 
که در اردن شده است اروپایی ها و آمریکایی ها به برجام برمی گردند. 
همین روزها باب گفت و گوهای ایران و ۴+۱ باز می شود و اگر نهایی شد 
آنجا آمریکایی ها می توانند در امضا مجدد شرکت کنند. اراده دولت این 

است که برجام احیا شود و آنها نیز شرایط ما را می پذیرند.
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ضرورت نزدیک شدن نرخ سود بانکی به اوراق گام
افزایش ۵ درصدی نرخ سود بانکی در 

زمستان کافی است؟
در ابتدای هفته شاهد افزایش ۵ درصدی نرخ اوراق گواهی سپرده 
بودیم و روز گذشته وزیر اقتصاد از تغییر نرخ سود بانکی در 
زمستان خبرداد اما با توجه به نرخ ۳۰ درصدی سود اوراق گام 
و تورم موجود به نظر می رسد نرخ سود می تواند بیش از ۵ درصد 

افزایش داشته باشد.
به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، به گفته سید 
احسان خاندوزی وزیر اقتصاد و دارایی باتوجه به مصوبه شورای 
پول و اعتبار جزییاتی در خصوص افزایش نرخ سود، بیشتر در قالب 
اوراق گواهی سپرده مشخص و به تصویب رسیده که بانک مرکزی 

باید در این مورد اطلاع رسانی کند.
وزیر اقتصاد تاکید کرد که در این مصوبه نرخ سود برای هر کدام از 
سپرده های کوتاه مدت، بلند مدت و تسهیلات به طور جداگانه در 

نظر گرفته شده  است که امسال به اجرا می رسد.
لازم به ذکر است، چنین سیاستی سبب ثبیت پول در بانک ها و به 
دنبال آن کاهش سرعت گردش پول خواهد شد که از آن به عنوان 

یکی از عوامل موثر در تورم یاد می شود.
به این ترتیب شاید دولت بتواند بخشی از التهابات فعلی در 
بازارهای طلا و ارز را تحت کنترل درآورد اما سوال محوری در 
مورد میزان افزایش نرخ سود است. با توجه به صحبت های وزیر 

اقتصاد به نظر می رسد که سیاست افزایش نرخ سود بانکی در 
زمستان سال جاری رشد خواهد کرد.

اگر دولت نرخ سود را به اندازه ای افزایش ندهد که برای سرمایه های 
بزرگ جذاب نباشد، طبیعتا این سیاست تاثیر قابل توجهی نخواهد 

داشت.
در حال حاضر شاهد نرخ ۳۰ درصدی اوراق گام هستیم. اوراق گام 
یک ابزار تامین مالی برای بنگاه های اقتصادی است که قابلیت نقل 

و انتقال در بازارهای پول و سرمایه را دارد.
با توجه به تصمیم دولت در خصوص افزایش نرخ سود بانکی شاهد 
انتشار اوراق گواهی سپرده عام با نرخ ۲۳ درصد از ابتدای هفته 
بودیم. اما با در نظر داشتن نرخ سود اوراق گام و شرایط تورمی 
موجود به نظر نمی رسد افزایش ۵ درصدی نرخ سود بتواند تاثیر 

قابل توجهی در اقتصاد ایران داشته باشد.
در نتیجه یکی از پیشنهاداتی که از سوی برخی کارشناسان مطرح 
می شود این است که دولت باید نرخ سود را حداقل به اوراق 
گام نزدیک تر کند. به این ترتیب می توان انتظار داشت که تاثیر 

سیاستی که دولت در پیش گرفته افزایش یابد.
اگر سیاست گذار پولی به این نتیجه رسیده است که سیاست 
افزایش نرخ بهره می تواند در کنترل تورم کار کرد لازم را داشته 
باشد باید به نحوی از آن استفاده کند که به صورت ضربتی به 

کمک مهار تورم بیاید.
البته این سیاست باید برنامه پسینی داشته باشد در غیر این صورت 
در بلند مدت خود می تواند مضراتی را برای اقتصاد ایران به دنبال 
داشته باشد. با در نظر داشتن موارد اشاره شده باید دیده که شورای 

پول و اعتبار چه تصمیماتی را در آینده اتخاذ خواهد کرد.
افزایش پول در بازار و پیگیری سیاست افزایش نرخ سود

به طور کلی گفته می شود که نقدینگی از دو جزء پول و شبه 
پول تشکیل شده است. پول شامل سپرده های دیداری و همچنین 
اسکناس و مسکوک در دست اشخاص است. همچنین شبه پول 
از مواردی نظیر سپرده های مدت دار، اوراق بدهی و اسناد خزانه 

تشکیل می شود که نقدشونگی کمتری نسبت به پول دارد.
این نقدشوندگی کمتر سبب می شود تا به سبب کاهش سرعت 
گردش پول، تورم زایی آن کاهش پیدا کند. به همین دلیل دولت ها 
و سیاست گذاران پولی یک کشور همواره سعی می کنند که 
نقدینگی در اقتصاد را از سمت پول به سوی تبدیل شدن به شبه 

پول هدایت کنند.

معاون وزیر تعاون اعلام کرد:
جزییات تصویب طرح کهکشان تعاون

معاون وزیر تعاون از تصویب طرح 
کهکشان تعاون در سازمان برنامه و 
بودجه و اختصاص ۱۱۰۰ میلیارد تومان 

اعتبار به این طرح خبر داد.
به گزارش ایسنا، در سال های اخیر 
موضوع کسب و کارهای خوشه محور و 
گرایش به خوشه سازی با تاکید بر رقابت 

پذیری مورد توجه قرار گرفته است.
امروزه رشد و توسعه فرصت های شغلی 
از طریق گسترش خوشه های کسب 
و کار، نقش بارزی در سیاست های 
اقتصادی برای کاهش نرخ بیکاری در 
مناطق شهری و روستایی ایفا می کند، 
به همین منظور یکی از راهکارهایی که 
بسیاری از کشورها برای توسعه فرصت 
های شغلی در مناطق شهری و روستایی 
دنبال کرده اند، حمایت از توسعه خوشه 

های کسب و کار است.
خوشه کسب وکار به واحدهای کسب وکار 

متمرکز در یک منطقه جغرافیایی گفته 
می شود که با همکاری و تکمیل 
فعالیت های یکدیگر، محصولات و یا 
خدمات مشابه و مشترکی را تولید و 
ارائه می کنند. خوشه های کسب وکار 
می توانند در هر یک از زیربخش های 
تولیدی، صنعتی، خدماتی، کشاورزی، 

هنری و صنایع دستی فعال باشند. 
در حال حاضر بخش تعاون از 
ظرفیت های اقتصادی و اجتماعی 
بسیاری در زمینه کسب و کارهای 

خوشه محور برخوردار است.
مهدی مسکنی - معاون امور تعاون 
وزارت کار - اخیرا از تصویب طرح 
»کهکشان تعاون« به عنوان یکی از 
طرح های جدید در دولت در بخش 
تعاون خبر داده که هفته گذشته در 
سازمان برنامه و بودجه مصوب شده 

است.

او در توضیح جزییات طرح »کهکشان 
تعاون« می گوید: این طرح در راستای 
توسعه کسب و کارهای خوشه محور و 
شبکه ای است. در بخش تعاون شبکه ای 
از تعاونی های تولیدی، تامین اعتبار مورد 
نیاز و اتحادیه ها را داریم که طبق این 
مصوبه، ۱۱۰۰ میلیارد تومان بودجه 
برای آن مصوب شده و تاکنون چهار 
استان برای اجرای این طرح هدفگذاری 

شده است.
معاون تعاون وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی از شهرستان ملایر به عنوان 

یکی از شهرستان های دارای ظرفیت 
نام برد که در قالب طرح کهکشان 
تعاون ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار به آن 

اختصاص یافته است.
به گفته مسکنی، در راستای 
زنجیره سازی و خوشه سازی برنامه 
های خوبی پیش بینی شده است. وی 
آموزش را لازمه توسعه چرخه اشتغال به 
ویژه در بخش تعاون دانسته و می گوید: 
هر کشوری که در حوزه اشتغال موفق 
بوده روی اشتغال پایدار و مهارت آموزی 
کار کرده و در این راستا برندینگ و 

مارکتینگ جزو لاینفک اشتغال است.
به گزارش ایسنا، کسب و کارهای خوشه 
ای موجب ایجاد فرصت های شغلی 
می شوند و مزیت های بسیاری دارند که 
افزایش ارزش افزوده برای یک منطقه یا 
روستا و کاهش نرخ بیکاری از جمله آنها 

به شمار می رود.

چقدر از اموال مازاد بانک های دولتی به فروش رفته است؟
فروش اموال و املاک مازاد دستگاه های 
دولتی و شبکه بانکی و مولدسازی این 
دارایی ها، در حالی در دستور کار قرار 
دارد که بر اساس آخرین آمار، از سال 
۱۳۹۴ تا نیمه آبان امسال، معادل 
۶۷ هزار میلیارد تومان اموال مازاد 
و سهام غیربانکی بانک های دولتی و 
خصوصی شده به فروش رسیده که 
۳۳ هزار میلیارد تومان از آن متعلق به 

فروش املاک مازاد است.
به گزارش ایسنا، مطابق جزء های ۱ و 
۲ بند )د( تبصره ۱۳ قانون بودجه، به 
وزارت امور اقتصادی و دارایی اجازه داده 
شده نسبت به مولد سازی دارایی های 
دولت در اختیار دستگاه های اجرای 
موضوع ماده ۲ قانون مدیریت خدمات 
کشوری تا سقف ۲۰۰۰ میلیارد تومان 
با استفاده از انتشار انواع اوراق مالی 
اسلامی خارج از سقف اوراق مالی 
اسلامی دولت، اجاره بلند مدت حداکثر 
۱۰ ساله و توثیق با تشخیص و محور 
وزیر امور اقتصادی و دارایی اقدام و 
وجوه حاصله را به ردیف درآمدی 
۳۱۰۲۴۰ نزد خزانه داری کل کشور 

واریز کند.
همچنین به وزارت امور اقتصادی و 
دارایی اجازه داده شده تا سقف ۱۷ 
هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان از اموال 
و دارایی های منقول و غیرمنقول و 
حقوق مالی مازاد دولت جمهوری 
اسلامی ایران به استثنای انفال و 
موارد مندرج در اصل هشتاد و سوم 
)۸۳( قانون اساسی را بدون رعایت 
تشریفات مربوط به تصویب هیات 
وزیران با رعایت قوانین و مقررات از 
طریق حراج عمومی در بورس املاک 
و مسکن و یا از طریق مزایده عمومی 

به فروش برساند.
ضمن اینکه طبق جداول پیوست قانون 
بودجه و آیین نامه اجرایی جز ۲ بند 
و تبصره ۲ و بند د تبصره ۱۲ قانون 
بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور موضوع 
تصویب نامه شماره ۱۲۷۹۷۱/۵۸۷۹۵ 
ه مورخ ۱۴۰۰.۳.۱۲ هیات وزیران، در 
اجرای جزء ۲ بند و تبصره ۲ قانون با 
توجه به نوع مصارف، پیش بینی شده 

معادل ۲۰ هزار میلیارد تومان در این 
چارچوب باید اموال مازاد شناسایی و با 
ساز و کار بند د تبصره ۱۲ قانون بودجه 

به فروش برسد.
برنامه دولت بر فروش اموال مازاد بانک ها

بر این اساس فروش اموال مازاد بانکی 
یکی از مواردی محسوب می شود 
که طی ماه های گذشته مورد توجه 
پاستورنشینان قرار گرفته است؛ به 
طوری که در بهمن سال گذشته اعلام 
شد که بانک هایی که از نظر نقدینگی با 
ناترازی مواجه هستند باید تلاش کنند 
تا با واگذاری اموال مازاد خود، نقدینگی 
مورد نیاز برای اعطای تسهیلات را 

تامین کنند.
پس از آن و در نیمه تابستان سال 
جاری بود که سید عباس حسینی - 
معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های 
دولتی وزارت اقتصاد در مورد فروش 
اموال مازاد بانک ها توضیح داد: از 
نیمه دوم سال گذشته حدود ۳۳۰۰ 

میلیارد تومان سهام و ۳۴۰۰ میلیارد 
تومان اموال مازاد و در مجموع ۶۷۰۰ 
میلیارد تومان از اموال بانک ها واگذار 
شده است. در هفت ماهه نخست دولت 
سیزدهم این عدد به ۷۳۰۰ میلیارد 
تومان افزایش پیدا کرده که با تثبیت 
مدیریت ها و مصوبات مجامع بانک ها 
می توان انتظار داشت تا پایان امسال 
حجم واگذاری اموال مازاد بانک ها 

افزایش یابد.
حسینی همچنین، پس از اینکه 
صورت های مالی بانک های دولتی 
منتشر شد، در مورد راهکار دولت 
برای جبران زیان آنها با تاکید بر اینکه 
از ابتدای شروع کار دولت سیزدهم 
بحث اصلاح ساختار مالی بانک ها، چه 
بانک های دولتی و چه سایر بانک ها، 
به همراه بانک مرکزی درحال پیگیری 
است، گفت: از جمله کارهایی که در این 
راستا درحال انجام است، پیگیری های 
مکرری است که در خصوص اموال مازاد 

صورت گرفته است تا بانک ها دارایی های 
مازاد خود را به فروش برسانند.

آمار فروش اموال مازاد بانک ها به روایت 
وزیر اقتصاد

همچنین سید احسان خاندوزی - وزیر 
امور اقتصاد و دارایی بر این باور است که 
فروش اموال مازاد بانک ها سه تاثیر مهم 
دارد که شامل کنترل رشد نقدینگی 
در کشور، افزایش توان تسهیلات دهی 
بانک ها و رفع کسری ها و ناترازی های 

شبکه بانکی می شود.
به گفته وی به جهت کوتاهی از سال 
۱۳۹۵ تا سال ۱۴۰۰ میزان عملکرد این 
حکم تنها ۱۳ درصد بود اما از زمان آغاز 
دولت سیزدهم این رقم به ۱۸ درصد 
افزایش یافته است. با مجموعه اقداماتی 
که در سال ۱۴۰۱ انجام می شود، برگ 
زرینی بر فراز تمام سال های گذشته 
اموال مازاد  پیرامون عملکرد فروش 

شبکه بانک ها رقم می خورد.
طبق گفته وزیر اقتصاد، بر اساس 
گزارش ها از سال ۱۳۹۴ تا به امروز ۶۷ 
هزار میلیارد تومان اموال مازاد بانک های 
دولتی به فروش رفته است که ۳۳ هزار 
میلیارد تومان سهام غیربانکی و ۳۳ هزار 
میلیارد تومان املاک مازاد بانک ها بوده 
است. سهم بانک صادرات ۱۴.۵ همت، 
بانک ملت ۱۴.۳ همت، بانک تجارت 
۱۱ همت، بانک ملت ۹.۶ همت، بانک 
رفاه پنج همت، بانک سپه پنج همت و 

بانک کشاورزی چهار همت است.
اما از کل ۷.۵ همت اموال مازادی که 
در سال گذشته نیز به فروش رفته،۹۰ 
درصد آن مربوط به شش ماهه دوم 
سال و بعد از استقرار دولت سیزدهم 
است. اکنون شاهد ثبت رکوردهایی 
در شناسایی و فروش اموال مازاد نظام 
بانکی هستیم که نشان از پیشرفت 

مطلوب قانون دارد.
وزیر اقتصاد بر این نکته نیز تاکید کرده 
است که در دولت سیزدهم به خروج 
از بنگاهداری سابق بانک ها و همزمان 
ایجاد سرمایه گذاری های جدید باور 
داریم و درباره محدودیت های قانونی نیز 
در لایحه برنامه هفتم توسعه به سمت 

تغییر خواهیم رفت.

درخواست صنف فناوران رایانه: کالاهای فناوری را از مالیات معاف کنید
رئیس اتحادیه فناوران رایانه تهران گفت 
که فعالان حوزه آی تی سال هاست این 
درخواست را مطرح کرده اند که کالای 
فناوری از مالیات معاف شود. محمدرضا 
فرجی تهرانی در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: کالای آی تی در خیلی از کشورهای 

در حال توسعه از مالیات و مالیات بر ارزش 
افزوده معاف هستند، چراکه این محصولات 
مربوط به توسعه و آموزش هستند. وی 
افزود: در بین کشورهای توسعه یافته 
اروپایی نیز حتی هلند که بالاترین مالیات 
را دارد، اما کالای آی تی در این کشور هم از 

مالیات بر ازش افزوده معاف هستند. فرجی 
با بیان اینکه کالاهای آی تی به پیشرفت 
جامعه، زیرساخت سازمان ها و توسعه علم 
کمک می کند، اظهار کرد: در ایران که ماخذ 
واردات آن پنج درصد است، ۹ درصد مالیات 

بر ارزش افزوده رقم هنگفتی است. 

دیدگاه
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افشین زارعی بازیگر نمایش »عبدالرضا« مطرح کرد:

تعطیلی راه چاره نیست!
افشین زارعی که این روزها با بازی در 
نمایش »عبدالرضا« روی صحنه است، 
گفت: طبیعتا شرایط فعلی جامعه همه ما 
را آزرده خاطر کرده ولی شخصا با تعطیلی 

تئاتر موافق نیستم.
این بازیگر و کارگردان تئاتر در گفتگو با 
ایسنا توضیحاتی درباره حضورش در این اثر 
نمایشی ارایه داد و عنوان کرد صحنه تئاتر 
می تواند فضای مناسبی برای طرح مسائل 

اجتماعی باشد.
او که به جز بازیگری تجربه کارگردانی 
چند اثر نمایشی را هم دارد، در پاسخ به 
این پرسش که بین کارگردانی و بازیگری، 
کدام یک برای اولویت دارد، توضیح داد: 
همیشه هم بازیگری و هم کارگردانی 
برایم در اولویت بوده است ولی ظاهرا بعد 
از ۳۰ سال فعالیت در تئاتر خدا را شکر 
هنوز حرفه ای نشده ایم و جزو اولویت های 
دوستان برای گرفتن نوبت اجرا نیستیم و 
به همین دلیل همه متونی که برای اجرا 

پیشنهاد داده ام، رد شده اند.
زارعی، بازیگری را هم یکی از دغدغه های 
اصلی خود خواند و افزود: خوشبختانه در 
تمام این سال ها دوستان محبت داشتند 
و همیشه پیشنهادهای بازیگری گوناگونی 
داشته ام ولی برایم مهم بوده که دغدغه 
دوستانِ کارگردان چقدر با دغدغه های من 
هماهنگ بوده است. به هر حال جدای از 
بحث اقتصادی، همه بچه های تئاتر مشتاق 
کار هستند اما باید دید شرایط چقدر 
مساعد است. این بازیگر که نقش محوری 
نمایش »عبدالرضا« را بازی می کند، درباره 
جذابیت های این نقش گفت: اولین نکته ای 
که برای هر بازیگری مهم است، این است 
که نقش تازه اش با نقش های قبلی  تفاوت 
داشته باشد. در دوره ای، همیشه نقش هایی 
مشابهی بازی کردم که همه در یک ژانر 
خاص بود و این به بی تجربگی ام در انتخاب 
نقش بازمی گشت اما کم کم متوجه شدم 
باید نقش های متفاوتی را بازی کنم و در 
انتخاب نقش هایم دقت بیشتری داشته 
باشم. او اضافه کرد: بعد از خواندن نمایشنامه 

»عبدالرضا« متوجه شدم تا به حال نقش 
پدری را که دو پسر جوان دارد، بازی 
نکرده ام. شاید هنوز خود را جوان می دانم 
ولی گویی دیگر به دهه هایی پا گذاشته ام 
که باید نقش پدر و پدربزرگ را بازی کنم! 
طبیعتا نمایشنامه به عنوان اولین معیار 
تصمیم گیری، جذابیت های لازم را داشت و 
در وهله بعدی هم نقش پیشنهادی، کارکتر 
محوری کار بود که همیشه برایم جذابیت 
داشته است چون خود من به عنوان نقش 
اول همیشه روی صحنه به نوعی کارگردانی 
می کنم و اجازه نمی دهم ریتم کار از دست 
برود و سومین معیار من برای بازی در این 
نمایش حضور هومن رهنمون به عنوان 
کارگردان است که انسانی است بسیار با 
اخلاق و با سواد و همیشه تحلیل درستی 
از اثر هنری و وضعیت جامعه دارد. زارعی 
با اشاره به اینکه تعداد زیادی از آثاری که با 
موضوع دفاع مقدس اجرا می شوند، کیفیت 
چندان بالایی ندارند، ادامه داد: قبلا در آثار 
حوزه دفاع مقدس بازی نکرده بودم چون 
معمولا سطح کیفی قابل قبولی نداشتند 
ولی بعد از خواندن نمایشنامه »عبدالرضا« 
متوجه شدم که با اندک تغییراتی، به یک 

اثر خوب تبدیل می شود و حالا به نمایشی 
تبدیل شده که می توانیم سرمان را بالا 
بگیریم و به آن افتخار کنیم. او درباره تجربه 
بازی در مقطع اجتماعی فعلی توضیح داد: 
اگر قرار است به جامعه ای آزاد برسیم، هر 
کس باید بتوان آزادانه دیدگاه خود را درباره 
مسائل گوناگون مطرح کند و دموکراسی، 
زاییده آزادی تفکرات است. بنابراین شخصا 
با هیچ دیدگاهی مخالف نیستم چون عقاید 
ما هم در طول زمان ممکن است تغییر کند. 
اما مسلما با اتفاقاتی که رخ داده، هیچ انسان 
آزاد اندیشی نیست که آزرده نشود تا جایی 
که شخصا گاهی تحمل پیگیری اخبار را 
ندارم و امیدوارم زودتر خردمندانی وارد 
عمل شوند و شرایط را به سمت و سویی 
ببرند که رضایت حداکثری حاصل شود و 
مردم به خواسته هایشان برسند اما کاملا با 
تعطیلی تئاتر مخالفم. او در این باره گفت: 
اگر از روز اول اجاره نمی دادیم بابت هر 
اتفاقی تئاتر را تعطیل کنند، چه بسا امروز به 
جایی رسیده بودیم که می توانستیم خیلی 
از دغدغه های جدی مان را روی صحنه تئاتر 
بازگو کنیم اما متاسفانه فعلا چنین چیزی 
مقدور نیست در حالیکه در جنگ های 

جهانی هم تئاتر تعطیل نشده است. بنابراین 
تعطیلی آن اشتباه است. ما گاهی از سر 
احساسات تصمیم هایی می گیریم که کوتاه 
مدت را پوشش می دهد. پیش از این هم 
چنین تصمیم هایی گرفته بودیم مثل اینکه 
به مناسبت درگذشت استاد سمندریان 
که پدر تئاتر ایران است، تئاتر را تعطیل 
کردیم. در حالیکه این تعطیلی پیش برنده 
نیست بلکه همین صحنه های تئاتر می تواند 
محلی برای طرح مسائل اجتماعی باشد و 
چه بسا اگر این اتفاق درست افتاده بود، به 
این وضعیت نمی رسیدیم. شخصا معتقدم 
هر دو گروه در شکل گیری شرایط اجتماعی 
امروز مقصر هستند، حال یا باید در صدد 
جبران خطاهای خود بربیاییم یا اینکه به 

همین وضعیت تنازع آمیز ادامه بدهیم.   
نمایش »عبدالرضا« به کارگردانی هومن 
رهنمون با بازی افشین زارعی، سیروس 
کهوری نژاد، محمداقبال رجبی، آرزو صرّاف 
رضائی، علی یارلو، احمد مطوری، مسعود 
احمدی، بهرنگ رهنمون از روز پنجشنبه 
۲۴ آذر ساعت ۲۰ در سالن سمندریان 
تماشاخانه ایرانشهر اجراهای خود را آغاز 

کرده است.

حادثه شاهچراغ با سوژه ای مادرانه فیلم شد
برای اولین بار فیلم کوتاهی به نام »محافظ« 
با نگاهی به حوادث شاهچراغ و انتخاب 
سوژه ای مادرانه روانه آنتن شبکه های 
سیما می شود. به گزارش خبرنگار فرهنگی 
خبرگزاری تسنیم، باشگاه فیلم سوره و 
مرکز رسانه ای نهضت، فیلم کوتاهی را 

امشب روانه آنتن شبکه های سیما خواهند 
کرد. عنوانِ این فیلم کوتاه »محافظ« است. 
کاری که شاید در یک جمله بتوان این 
خلاصه را برای آن مطرح کرد: پسر بچه ای 
که برای محافظت از مادرش به جنگ 
داعشیان می رود... البته در کنار این کارها، 

پویش »خانه مادری« که اتفاقاتی همچون 
کارآفرینی، بازی و مواسات را دنبال می کند. 
این پویش به شبکه سه آمد و همچنین 
برنامه »در آستان جانان« که امشب، فردا 
شب و پس فردا شب بعد از خبر ساعت ۱۹ 

از شبکه سه سیما پخش خواهد شد.

سینماهای آمریکا در کریسمس فروش 
کمی خواهند داشت

اگرچه باکس آفیس آمریکای شمالی به خاطر فروش آواتار: راه آب، 
بابیلون و گربه چکمه  پوش ۸۶ میلیون دلار فروش کرده است اما 
پیش بینی می شود که کریسمس امسال کم فروش ترین سینما را در 

دو دهه اخیر تجربه کند.
به گزارش خبرنگار فرهنگی خبرگزاری تسنیم به نقل از ورایتی، 
»آواتار: راه آب« ساخته جمیز کامرون، بعد از دو هفته ۶۰۱ میلیون 
دلار در آمریکا و ۸۵۵ میلیون دلار در سطح جهانی فروش کرد. این 
فروش باعث شد تا آواتار ۲، پنجمین فیلم پرفروش سال ۲۰۲۲ بعد 
از تنها ۱۰ روز اکران در سینماها باشد. تا انتهای سال این فیلم با 
بودجه ۳۵۰ میلیون دلاری می تواند ۱ میلیارد دلار فروش داشته 
باشد. تنها دو فیلم دیگر، »تاپ گان: ماوریک« و »سلطه دنیای 

ژوراسیک« امسال توانسته اند به این نقطه فروش دست یابند.
اما جدا از فیلم آواتار، فیلم »بابیلون« به کارگردانی دیمن شزل 
و با بازی مارگارت رابی و برد پیت، با اکران در ۳ هزار و ۳۴۳ 
سینما در پایان هفته ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار دلار و تا دوشنبه 

نیز ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار 
دلار فروش کرد. این فیلم 
با فروش وحشتناکش و 
نمره +C از سوی مخاطبین 
سایت سینمااسکور، نشان 
داد که این فیلم سه ساعته 
نمی تواند در پرده بزرگ 
شود.این  طنین انداز  سینما 

یک مشکل برای فیلم است زیرا بودجه فیلم ۸۰ میلیون دلار است 
و ده ها میلیون دلار برای تبلیغات فیلم هزینه شده است، که این 
معنی را می دهد که این فیلم امیدوار به اسکار یک فیلم کم فروش 

خواهد بود مگر اینکه فروش آن در روزهای آینده افزایش یابد.
»گربه چکمه پوش: آخرین آرزو« دنباله ای برای دنیای »شرک«، 
در جایگاه دوم باکس آفیس با ۱۲ میلیون دلار از ۴ هزار و ۹۹ 
سینما در پایان هفته و ۲۰ میلیون دلار تا دوشنبه ایستاد. فروش 
بلیت های این فیلم از چهارشنبه ۲۶ میلیون و ۹۰۰ هزار دلار است. 
این فیلم نیز ۳۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار در کشورهای دیگر و در 
کل ۵۷ میلیون دلار فروش کرده است. »پلنگ سیاه: واکاندا برای 
همیشه« محصول دیزنی و مارول نیز به مرز ۸۰۰ میلیون دلار 
نزدیک می شود. پس از ۷ هفته، این دنباله ۴۲۷ میلیون دلار در 

داخل و ۷۹۹.۵ میلیون دلار در سطح جهانی فروخت.
طبق گزارش Comscore، در مجموع، باکس آفیس داخلی 
در آخر هفته ۸۶ میلیون دلار جمع کرد. پیش بینی می شود روز 
کریسمس فقط ۳۴ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار درآمد داشته باشد که 
آن را به کم درآمدترین تعطیلات )به غیر از سال ۲۰۲۰ که بیشتر 

سینماها بسته بودند( در دو دهه اخیر تبدیل خواهد کرد.

کافه خبر

//////////

درگذشت بازیگر سریال »تاج«
بازیگر  گریف«   »استفن 

بریتانیایی درگذشت.
به گزارش ایسنا و به 
نقل از گاردین،  »استفن 
بریتانیایی  بازیگر  گریف«  
مجموعه های »بیلک ۷«  و 
سن ۷۸سالگی  در  »تاج« 

درگذشت. این هنرپیشه کارنامه پرباری در حوزه تئاتر داشت 
و علاوه بر این در مجموعه های تلویزیونی دیگری از جمله 
»پزشکان« ، »خیابان کورنویشن«،  »داستان های غیرمنتظره«  
و »ایست اندرز«  نیز حضور داشته است. مدیر برنامه »گریف«  
درگذشت این هنرپیشه را روز دوشنبه با انتشار بیانیه ای و ابراز 
همدردی با خانواده او اعلام کرد. »گریف« در »ساوبریج وورث« 
واقع در انگلستان متولد شد و آکادمی سلطنتی هنر دراماتیک 
پیوست و در ادامه به عضویت تئاتر ملی درآمد. این هنرپیشه پس 
از حضور در چندین نمایش در دهه ۶۰ و اوایل دهه ۷۰ میلادی 
به مجموعه های تلویزیونی روی آورد و در نقش فرمانده ای به 

نام »تراویس « را در سریال علمی تخیلی »بلیک ۷«  بازی کرد.
این سریال از سال ۱۹۷۸ تا ۱۹۸۱ میلادی پخش شد و »گریف« 
در این مجموعه در کنار »گرت توماس«،  »پل دارو«  و »مایکل 
کیتینگ«  ظاهر شد. این هنرپیشه همچنین در فصل چهارم 

سریال »تاج«  که در سال ۲۰۲۰ منتشر شد نیز حضور داشت.
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جدال اعضای شورای شهر مشهد بر سر »شهردار«3 تذکر به شهردار قرائت شد
در نطق پیش از دستور جلسه شورای شهر 
مشهد که در آن منتقدان شهردار به اهل 
مدینه تشبیه شدند، بین برخی از اعضا جدال 

لفظی رخ داد.
به گزارش صبح امروز حجت الاسلام 
حسن منصوریان در نطق پیش از دستور 
شصت وسومین جلسه علنی ششمین 
دوره شورای شهر مشهد که در تالار شهر 
برگزار شد، اظهار کرد: منشا و علت تشکیل 
حکومت ها و به قدرت رسیدن حاکمان از سه 
حالت بیشتر خارج نیست؛ آنان یا به دلیل 
سلطه و زور یا با رضایت مردم و یا به دستور 
خداوند به حکومت رسیده اند؛ به عبارت دیگر 
حکومت ها پادشاهی یا دموکراسی و یا دینی 
و اسلامی است. البته در منظومه فکری الهی 
حکومت ها باید مشروعیت داشته باشند؛ یعنی 
حق و مجوز حکومت بر مردم را دارا باشند؛ 
بنابراین اثبات حق حکومت بر مردم و حتی 
کارگزاری بر مردم یا مدیر شدن در حکومت 
واجب و لازم است زیرا اگر مشروعیت نباشد، 
تمام دستورات حاکم، کارگزار و مدیران یک 
حکومت غصب و تصرف عدوانی در مال و جان 

مردم و گناهی نابخشودنی است.
وی افزود: در باب منبع مشروعیت باید توجه 
داشت که از منظر درون دینی، خداوند تنها 
منبع ذاتی و اصلی مشروعیت تشکیل حکومت 
است زیرا مبانی اعتقادی اسلام توحید در همه 
ابعاد آن، یعنی توحید ذاتی، صفاتی، افعالی، 
ربوبی، خالقی و عبادی را از آن خداوند سبحان 
می داند؛ بنابراین برای مشروعیت حکومت باید 
سلسله حاکمان متصل به ذات اقدس الهی 
باشند و هرگاه این سلسله در جایی قطع شد 
ولو در یک دستور و تصمیم از طرف حاکم 
یا مدیر میانی، این تصمیم مشروعیت ندارد و 

باطل و ضمان آور است.
رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای 
اسلامی شهر مشهد ادامه داد: از طرفی خداوند 
خالق مطلق و الملک  لله است. پس سلسله 
طولیه مشروعیت از خداوند شروع و با نیابت به 
پیامبر اکرم)ص( و به روش نصب عینی توسط 
پیامبر)ص( به ائمه اطهار)ع( رسیده و در زمان 
غیبت صغری بر عهده نواب اربعه به صورت 
خاص و در غیبت کبری بر عهده مجتهد 
جامع الشرایط به صورت عام است. همچنین 
برای تقسیم جغرافیای اعمال حکومت حقه از 
طرف حاکم الهی، والیان و نمایندگان ایشان 
نیز واجب الاطاعه هستند؛ مثلا تکلیف مردم 
مصر نسبت به فرامین و دستورات مالک اشتر، 
والی منصوب امیرالمومنین)ع(، کاملا روشن 
است؛ کمااینکه تکلیف ما نسبت به فرمایشات 
مالک اشتر زمان، استان و منصوب از طرف 
علی زمان کاملا روشن است و نباید کار به 
جایی برسد که بفرماید ما را با اهل مدینه 

کاری نیست؛ مگر مردم مدینه چه کردند؟  
روسیاهی جبران ناپذیری برای بی بصیرتی

وی اضافه کرد: تاریخ روسیاهی جبران ناپذیری 
برای بی بصیرتی آن ها و دل خون کردن و 
تمرد از دستورات این ذوات مقدسه به نمایش 
گذاشته که عمده دلیل آن اجتهاد در برابر نص 
است. حرف صریح و موضع واضح امام را که 
بدون واسطه و از ۲ لب ایشان می شنیدند، با 
پیش فرض های ذهنی خود تفسیر و با چند 
اصطلاح علمی توجیه می کردند و می گفتند 
این اوامر مولوی نبود بلکه ارشادی بود و ما 
باید کار خودمان را بکنیم و تصمیم را ما باید 
بگیریم. غافل از آن که، این ما دقیقا همان 
قطع سلسله طولیه مشروعیت حکومت بود. 
آنان عقل و عاقبت اندیشی خود را کامل تر و 

کارآمدتر از نظر حاکمان الهی می دیدند. زمان 
حضرت امام هم نمونه هایی بود و در زمان 
رهبری مقام معظم رهبری نیز مثال هایی 
وجود دارد؛ کسانی که در این شهر بارها 

امتحان خود را پس داده اند.  
این عضو شورا بیان کرد: در جریان اختلافات، 
ذی نفعان صورت مساله را پاک می کردند؛ 
یعنی به جای اجماع بر رفع موانع سر راه 
حاکم و فدا شدن و از خود گذشتگی برای 
اجرای دستورات الهی و اصلاح رویه مخالفان، 
متاسفانه با آن ها مجتمع و همفکر می شدند و 
فشار بر حاکم می آوردند و بعضا هم در دام مکر 
و کینه آن ها تا برکناری و عزل مثلا با قبول 
کردن حکمیت و حتی سکوت در شکافتن 

فرق آن ها پیش می رفتند.
تشبیه مخالفان شهردار به اهل جمل !

در ادامه مجید طهوریان عسکری، عضو 
هیات رئیسه شورای شهر مشهد، در تذکر 
به نطق پیش از دستور حجت الاسلام حسن 
منصوریان، رئیس کمیسیون فرهنگی و 
اجتماعی شورای شهر مشهد، اظهار کرد: به 
دلیل اینکه همکار ما از تریبون رسمی شورای 
شهر نکاتی را فرمایش کرد و این بار دوم 
است که این نکات را می گوید، چند نکته را 
متذکر می شوم. در یکی از جلسات اعضائی که 
نظرشان نسبت به شهردار و  اقداماتش منفی و 
مخالف بود، به اهل جمل تمثیل شدند و امروز 
نیز در صحن علنی به اهل مدینه تمثیل و 

رفتارشان با آنان قیاس شد.
وی افزود: این ادبیات اصلا درست نیست. 
وقتی از نماینده ولی فقیه مایه می گذاریم، 
خوب است این جمله ایشان را هم بگوییم که 
فرمود من اول باید از شما گلایه کنم که چرا 
این انتصاب را انجام دادید. قرار ما این نیست 
که دعواهای درون خانوادگی را به این شکل 
پشت تریبون بکشانیم و به همکاران خود اهل 

جمل یا مدینه بگوییم.
در ادامه ایمان فرهمندی، رئیس کمیسیون 
عمران، حمل ونقل و ترافیک شورای شهر 
مشهد نیز در تذکر به هیات رئیسه شورا 
عنوان کرد: رئیس جلسه و رئیس شورا موظف 
هستند احترام و جایگاه شورا را حفظ کنند. از 
تریبون شورا و در یک جلسه رسمی اتهاماتی 
به اعضاء شورا وارد و توهین هایی به آنان 

می شود.

هیات رئیسه باید جلوی اتهام و توهین به 
اعضاء شورا را بگیرد

وی ادامه داد: در جلسه امروز جسارت از حد 
قابل تصور عبور می کند و کسانی که خودشان 
متهم هستند که به شهر آسیب وارد کردند، 
امروز به جای اینکه مسئولیت اشتباه خود را 
بپذیرند، به دیگران اتهام وارد می کنند. هیات 
رئیسه باید جلوی اتهام و توهین به اعضاء شورا 
را بگیرد. من به شما نقد دارم که جلوی این 
اتهامات را نگرفتید و ما مجبور می شویم به 

روش های دیگری ورود پیدا کنیم.
موسی الرضا حاجی بگلو، نائب رئیس شورای 
شهر مشهد، در پاسخ به اعضاء معترض تصریح 
کرد: براساس قوانین و مقررات هر عضوی که 
از قبل وقت نطق پیش از دستور داشته باشد، 
می تواند آن را بیان کند. من نمی توانم به کسی 
که نطق کرده، تذکر دهم اما سخن شما به 

لحاظ عرفی درست است.  
سکوت در این مقطع معنایش بی عرضگی است 

حجت الاسلام حسن منصوریان، رئیس 
کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر 
مشهد، برای دفاع از خود خواستار صحبت شد 
و بیان کرد: چرا به خودشان گرفتند؟ من آزاد 
بودم در نطقم هرچه می خواهم بگویم. سکوت 

در این مقطع معنایش بی عرضگی است.  
مجید دبیریان، عضو شورای شهر مشهد، 
در اعتراض به رئیس جلسه خواستار اجازه 
صحبت به منصوریان شد اما حاجی بگلو اعضا 
را به آرامش دعوت کرد و اجازه ادامه بحث 

را نداد.
نگاه مطالبی که بیان شد اصلا به اعضا نبود، 
بلکه در خصوص پشت پرده هایی بود که فشار 

می آورند
در انتهای جلسه حجت الاسلام حسن 
منصوریان، رئیس کمیسیون فرهنگی و 
اجتماعی شورای شهر مشهد خطاب به 
رئیس جلسه بیان کرد: اگر همان زمان بعد 
از نطق اجازه می دادید توضیح دهم کار به 
اینجا کشیده نمی شد. شما ناظر هستید من 
نسبت به اعضا و همکاران خودم عرق دارم و 
در بسیاری از زمان ها در فضاهای حقیقی و 
مجازی از همکاران خودم حمایت کردم. نگاه 
مطالبی که بیان شد اصلا به اعضا نبود، بلکه 
در خصوص پشت پرده هایی بود که فشار 
می آورند. صحبت های من منطبق بر یک 

جریان تاریخی است که اسم امیرالمومنین)ع( 
و روایت ها مطرح شد. به عنوان ناطق هیچ گاه 
نظر من اعضا نبودند و هر کی این را به اعضا 
مصادره کرده، خلاف واقع و اخلاق بوده است. 
خواهش می کنم قضاوت نکنید و با خود افراد 

صحبت کنید.
سیاسی بازی نکنید

فاطمه سلیمی، عضو هیئت رئیسه شورای 
شهر مشهد نیز در پاسخ به این صحبت گفت: 
اگر این نگاه وجود دارد که پشت پرده ها فشار 
می آورند و اعضا تصمیم می گیرند، این بدتر از 
نگاه قبلی شماست که در نطق بیان کردید. 
رای همه اعضا منطقی است و اگر می خواهید 
به خون شهیدی که صبح تشییع کردید 

پای بند باشید سیاسی بازی نکنید.
 3 تذکر اعضاء شورای شهر به شهردار

همچنین در بخشی از این جلسه سه تذکر 
از سوی برخی اعضاء شورا به عملکرد شهردار 
توسط موسی الرضا حاجی بگلو، نائب رئیس 

شورای شهر مشهد، قرائت شد.
این تذکرها در خصوص عدم اجرای تبصره 
۹۲ بودجه مصوب سال ۱۴۰۱ مبنی بر 
مطالعات و اقدامات لازم برای احداث میدان 
بار مرکزی شهر مشهد، عدم اجرای تبصره ۹۶ 
بودجه مصوب سال ۱۴۰۱ شهرداری مبنی بر 
پیگیری رفع معارض و احداث معراج شهدا و 
عدم اجرای تبصره ۹۵ بودجه مصوب سال 
۱۴۰۱ شهرداری مبنی بر اجرای برنامه ها و 
فعالیت های مختلف با حقوق شهروندی و شهر 

ترمیمی از طریق مساجد بود.
جای خالی حاج قاسم سلیمانی در این ایام برای 

کشور احساس شد
موسی الرضا حاجی بگلو، نائب رئیس شورای 
شهر مشهد، در ابتدای این جلسه اظهار کرد: 
شهیدی که در صحن میزبان شان بودیم، 
حدود ۳۵ سال از وطن دور بوده است. امروز 
هر کدام که مسئولیتی داریم، باید قدردان 
خون شهدا باشیم؛ راه آن ها را ادامه دهیم و 
اگر از این مسیر خارج شویم باید پاسخگوی 

خون آن ها باشیم.
وی بیان کرد: عده ای نادان و جاهل که در 
حوادث اخیر مطالبی را بیان می کردند، بدانند 
این کشور صاحب این شهداست؛ این کشور 
با نام این شهدا عجین است و استقلال این 
کشور از این شهداست. شهیدی ۳۵ سال قبل 

از وطن دفاع کرده است؛ امروز وظیفه ماست 
که از کشور دفاع کنیم و به دشمنان اجازه 
نخواهیم داد که جولان دهند. ما اعضاء شورای 

شهر بر آن عهدی که بستیم، هستیم.
حاجی بگلو گفت: سالگرد حماسه ۹ دی، روز 
بصیرت، را گرامی می داریم. روزی که عده ای 
قصد داشتند کشور را به سمت دیگری ببرند 
اما ملت پاسخ کوبنده ای داد تا بدانند کشور 
صاحب دارد؛ صاحبش مردم هستند و مردم 
پاسخ خواهند داد. ۱۳ دی سالروز شهادت 
حاج قاسم سلیمانی است که باید قدردان این 
شهید بزرگ باشیم. جای خالی این شهید در 
این ایام برای کشور احساس شد و افسوس که 

این شهید را از دست دادیم.
اختصاص 40 میلیارد ریال به مرکز فرهنگی و موزه 

دفاع مقدس مشهد
در شصت وسومین جلسه علنی ششمین دوره 
شورای شهر مشهد که در تالار شهر برگزار 
شد،  طرحی با موضوع کمک به حفظ آثار و 
نشر ارزش های دفاع مقدس به تصویب رسید 
که ایجاد پارک های ویژه کودکان مورد بررسی 

قرار گرفت و به تصویب رسید.
هم چنین براساس این طرح شهرداری 
مشهد مکلف است نسبت به انجام مطالعات 
امکان سنجی در بوستان های سطح شهر 
جهت طراحی، ساخت، بهره برداری و نگهداری 
سایت ها یا پارک های موضوعی کودک 
و طبیعت الهام گرفته از ارتباط با عناصر 
طبیعی شامل درخت و بوته زار، حیوانات 
اهلی، پرندگان، حشرات، زمین بازی و وسایل 
طبیعی با حضور والدین و مربیان و به صورت 
امن اقدام و ظرف مدت سه ماه از تاریخ این 
مصوبه گزارش اقدامات خود را جهت بررسی 

به شورای اسلامی شهر ارسال کند.
شهرداری مشهد مکلف است در طراحی 
عمومی،  پارک های  بازی  فضاهای 
مناسب سازی های لازم جهت مباحث آموزشی 
برای کودکان و انجام مطالعات در این زمینه 
اقدام کند. شهرداری باید نسبت به شروع 
عملیات اجرایی احداث پروژه پارک کودک و 
سلامت طی سال ۱۴۰۱ اقدام و نسبت به ارائه 
گزارش عملکرد و پیشرفت پروژه را ماهیانه 
به شورای اسلامی شهر مشهد مقدس ارسال 
کند. اولویت اجرای این پروژه ها در حاشیه 

شهر است.  
لایحه آیین نامه ارائه خدمات رایگان به منظور 
استفاده بانوان از دوچرخه های اشتراکی با 

انجام اصلاحاتی به تصویب رسید.
پاسخگویی منطبق بر طرح های تفصیلی جدید

در انتها نیز لایحه پاسخگویی به مستحدثات 
موجود منطبق با ضوابط جدید به تصویب 
رسید که براساس آن شهرداری مشهد مکلف 
است در حوزه های هفت گانه برنامه ریزی 
شهر مشهد در تمام گروه پروانه و پایان کار 
ساختمانی که با طرح قبلی ملاک عمل 
قبل از ابلاغ طرح تفصیلی جدید مجوز 
دریافت کرده اند، در چارچوب رعایت لفافه 
فضایی و تراکم و سطح اشغال مجاز طرح 
جدید و همچنین الزامات مترتب مصوب 
ضوابط و تشویقات طرح تفصیلی جدید را 
پیاده سازی و اعمال کند. در پرونده هایی که 
دارای رای قطعی قلع بنای ساخته شده قبل 
از ابلاغ طرح تفصیلی جدید بوده با توجه به 
تغییر ضوابط ملاک عمل، پاسخگویی طرح 
و بررسی مجدد پرونده در کمیسیون های 
ماده ۱۰۰ شهرداری و اصلاح رای مذکور 
بر اساس ضوابط بازنگری طرح های جدید 

بلامانع است.

شناسایی قاچاقچیان سوخت در مرز دوغارون
فرمانده مرزبانی خراسان رضوی گفت: 
مرزبانان این فرماندهی در پست  کنترل 
و مراقبت مرزی دوغارون با کنترل 
دقیق خودروهای ترانزیتی موفق شدند 
قاچاقچیان سوخت را شناسایی کنند. 
سردار مجید شجاع از کشف و ضبط ۳۱ 

هزار و ۱۹۵ لیتر سوخت قاچاق توسط 
مرزبانان این فرماندهی در مرز دوغارون 
خبر داد و اظهار کرد: مرزبانان در هنگ 
مرزی تایباد موفق شدند ۳۱ هزار و ۱۹۵ 
لیتر سوخت قاچاق را کشف و ضبط کنند. 
وی ارزش سوخت های قاچاق کشف شده 

را هشت میلیارد و ۵۰۵ میلیون و ۱۰۰ 
هزار ریال اعلام کرد و افزود: مرزبانان با 
تجسس دقیق و مستمر طی چهار روز 
توانستند عرصه فعالیت را بر قاچاقچیان 
تنگ کرده و این مقدار سوخت قاچاق را 

کشف کنند. ان
راس

خ
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی  اصلاحی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . پیرو آگهی 
قبلی منتشره شده در روز نامه کار وکارگر و خراسان رضوی در مورخه های 
شماره  اصلاحی  رای  صدور  به  عنایت  با  و ۱۳۹۹/۱۰/۲۴   ۱۳۹۹/۱۰/۰۹
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۲۶۷۰۰۰۷۷۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  
آقای جعفر امیری شابنده فرزند  موسی  در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی 
به مساحت  ۲۵۵۱۴/۷۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۰۳ اصلی واقع در اراضی 
مهرآباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی و همچنین میزان ۱۰۰۶ مترمربع در حریم کمی 
رودخانه کشف رود و میزان ۸۳۳۲/۹ مترمربع در حریم کیفی رودخانه کشف 
رود بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو ) شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی 
( ذکر می گردد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف۲۳۵ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۱/۹/۲۲. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۷
حیدرضا افشار- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه چهار مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۳۰۵ هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مهدی رضایی نیا فرزند غلامرضا به 
شماره شناسنامه ۶۵۰۰۰۴۷۷۵۳ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک 

باب ساختمان به مساحت ۷۶/۳۰ متر مربع ) هفتاد وشش وسی صدم مترمربع( 
 ـ ۶۲ فرعی از اراضی یحیی آباد پلاک ۲۲۷  اصلی دهستان اربعه  قسمتی از پلاک
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع 
الواسطه از ورثه مالک رسمی سکینه طباطبایی فرزقی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۱۵۶  هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد خودستان فرزند برات اله به 
شماره شناسنامه ۱۷۳۳ صادره از  زاوه  نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۲۱۸/۱۰ متر مربع ) دویست و هجده و ده صدم مترمربع( قسمتی از 
 ـ ۲۱۴ فرعی از اراضی حسنی سفلی پلاک ۲۳۳  اصلی واقع دهستان اربعه  پلاک
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از 
ورثه مالک رسمی سید جواد ضیایی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 

نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۱۱۵ هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس صالحی سرکاریزی 
فرزند رحمت اله به شماره شناسنامه ۴۲۸۰۷ صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۷۴/۵۰ متر مربع ) یکصد و هفتاد و 
 ـ ۱۰۶ و۲۱۸ فرعی از اراضی رباط  چهار و پنجاه صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ
علیا پلاک یک  اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه خریداری  مع الواسطه از ورثه مالک رسمی محمدباقر 
جعفری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت 

اول: ۱۴۰۱/۹/۲۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۷
 ـرئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه سید امین موسوی 

اسامی فرنگی کاران اعزامی ایران به تورنمنت کرواسی

»گرایی« به میدان می رود
با تصمیم کادر فنی تیم ملی، ۱۸ 
فرنگی کار ایران عازم تورنمنت رنکینگ 

کرواسی می شوند.
به گزارش ایسنا، اولین رویداد موثر در 
رنکینگ سال ۲۰۲۳ کشتی جهان از 
۱۲ تا ۱۶ بهمن در زاگرب کرواسی 
برگزار خواهد شد.با توجه به اهمیت 
ارتقای جایگاه کشتی گیران ایران در 
رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی و 
هم چنین رسیدن کادر فنی به ترکیب 
نهایی تیم ملی در رقابت های قهرمانی 
آسیا، ۱۸ فرنگی کار ایران در همه 
وزن ها به غیر از وزن ۹۷ کیلوگرم عازم 
این مسابقات خواهند شد.در وزن ۹۷ 
کیلوگرم، مهدی بالی، عنوان قهرمانی 
کشور را به دست آورد اما با توجه به 
مصدومیت عابدی درزی دارنده مدال 
برنز رقابت های زیر ۲۳ سال قهرمانی 
جهان در اسپانیا، کشتی گیری در این 

وزن عازم تورنمنت کرواسی نمی شود.
محمدعلی گرایی، چهره شاخص و 
با تجربه کشتی فرنگی ایران و دارنده 
۳ مدال برنز جهان نیز در وزن ۷۷ 
کیلوگرم عازم این مسابقات خواهد شد.

اسامی نفرات اعزامی به این مسابقات به 
شرح زیر است:

وزن ۵۵ کیلوگرم: پویا دادمرز)ملی پوش 
ایران در رقابت های جهانی صربستان و 

دارنده مدال طلای امیدهای جهان( و 
محمد مهدی جواهری )قهرمان کشور(

مهدی  کیلوگرم:   ۶۰ وزن 
محسنی نژاد)ملی پوش رقابت های 
جهانی صربستان( و امیررضا ده بزرگی) 

قهرمان کشور(
وزن ۶۳ کیلوگرم: ایمان محمدی)دارنده 
مدال طلای امیدهای جهان( و عارف 

محمدی) قهرمان کشور(
وزن ۶۷ کیلوگرم: دانیال سهرابی)دارنده 
مدال طلای امیدهای جهان( و رضا 

عباسی)قهرمان کشور(
وزن ۷۲ کیلوگرم: امیر عبدی)دارنده 
مدال برنز امیدهای جهان( و سجاد 

ایمن طلب)قهرمان کشور(
علی  محمد  کیلوگرم:  وزن ۷۷ 
گرایی)ملی پوش ایران در رقابت های 
جهانی صربستان ( و امین کاویانی 

نژاد)قهرمان کشور(
وزن ۸۲ کیلوگرم: پژمان پشتام)ملی پوش 
ایران در رقابت های جهانی صربستان( و 

علیرضا مهمدی)قهرمان کشور(

وزن ۸۷ کیلوگرم: ناصر علیزاده)ملی 
پوش ایران در رقابت های جهانی 
بادکان)قهرمان  و حمید  صربستان( 

کشور(
وزن ۱۳۰ کیلوگرم: امیر قاسمی 
منجزی)قهرمان کشور( و علی اکبر 
یوسفی)دارنده مدال برنز امیدهای 

جهان(
سرمربی تیم ملی: حسن رنگرز

مربیان تیم ملی: طالب نعمت پور- فرزاد 
ایمان علیزاده - نظام حسینی

تعویق رای گیری درباره پیوستن فوتبال روسیه به آسیا
کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال روسیه 
رای گیری برای پیوستن به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا را به تعویق انداخت. به گزارش 
ایسنا و به نقل از سایت اسپورت ۲۴ روسیه، 
رای گیری کمیته اجرایی فدراسیون فوتبال 
روسیه درباره خروج از یوفا و انتقال به 

کنفدراسیون فوتبال آسیا که قرار بود 
امروز)سه شنبه( برگزار شود به تعویق افتاد.

قرار است رای گیری تا ۳۱ دسامبر ۲۰۲۲ 
انجام شود. دلیل به تعویق افتادن این رویداد 
رایزنی های تکمیلی عنوان شده است. 
باشگاه ها و تیم های ملی فوتبال روسیه از 

مارس ۲۰۲۲ به دلیل حمله این کشور به 
اوکراین از مسابقات تحت نظارت فدراسیون 
بین المللی فوتبال )فیفا( و اتحادیه فوتبال 
اروپا )یوفا( محروم شده اند و روسیه به 
همین خاطر از جام جهانی ۲۰۲۲ و یورو 

۲۰۲۴ کنار گذاشته شد.

۳ آبی پوش دیگر در آستانه محرومیت
تیم فوتبال استقلال پیش از دیدار خود با مس رفسنجان با تعداد قابل 

توجهی از مصدوم و محروم مواجه شده است.
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال در چارچوب هفته چهاردهم 
رقابت های لیگ برتر، ساعت ۱۵ روز جمعه در ورزشگاه آزادی به مصاف 
مس رفسنجان می رود. آبی های پایتخت با ۲۶ امتیاز در جایگاه دوم 
جدول این مسابقات قرار دارند و با پرسپولیس هم امتیاز هستند. یکی از 
نکات مهم این دیدار، تعداد قابل توجه مصدومان و محروم های این بازی 
است. سعید مهری، محمد محبی و صالح حردانی بازیکنانی هستند که در 
دیدار با صنعت نفت آبادان ۴ کارته شدند و قادر نیستند تیم خود را برای 
بازی با مس رفسنجان همراهی کنند. استقلال هم چنین چند بازیکن 

مصدوم را در اردوی خود دارد. 
عارف غلامی، ابوالفضل جلالی و 
آرش رضاوند بازیکنان مصدوم 
آبی های پایتخت هستند. 
جلالی و غلامی بازیکنانی 
هستند که در حال حاضر قادر 
انجام تمرینات اختصاصی  به 

هستند و رضاوند نیز فرایند فیزیوتراپی خود را می گذراند. با وجود این 
که غلامی شرایط بهتری نسبت به جلالی و رضاوند دارد اما بعید به نظر 
می رسد بتوانند در بازی با مس رفسنجان به میدان بروند. آبی پوشان 
پایتخت هم چنین ۳ بازیکن در جمع خود دارند که در آستانه محرومیت 
قرار دارند. روزبه چشمی، مهدی مهدی پور و پیمان بابایی آبی پوشانی 
هستند که خطر محرومیت این بازیکنان را تهدید می کند. چشمی به 
ترتیب در بازی های نفت  مسجد سلیمان، نساجی و آلومینینوم اراک، 
مهدی پور در بازی های ملوان،   پیکان و گل گهر سیرجان و پیمان بابایی  در 
بازی های مس کرمان،   پیکان و نساجی از داور مسابقه کارت زرد دریافت 
کرده اند و در صورت دریافت کارت زرد در بازی مقابل مس رفسنجان، از 

بازی بعدی استقلال در رقابت های لیگ برتر محروم خواهند شد.
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511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
ساختمانهای   و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
شماره  رای  برابر  و   ۱۳۹۰/۹/۲۰ مصوب  رسمی  سند 
۱۴۰۱۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۲۲۱ هیات اول موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا رستم زاده رشتخوار فرزند عباس به شماره 
شناسنامه ۱ صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۴۷/۰۶ متر مربع ) چهل 
و هفت وشش صدم مترمربع( قسمتی از باقیمانده  پلاکـ 
۷۷ فرعی از اراضی قاسم آباد پلاک ۱۳۰  اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی رجبعلی قربان 
زاده اسفیوخی  محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  
معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۱. 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۷

سید امین موسوی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه


